[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от   27 апреля   2017 года

                         № 4/6-
г.Микунь
	О досрочном прекращении полно-мочий депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  Ямановой Екатерины Николаевны

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», рассмотрев  заявление Ямановой Екатерины Николаевны, депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ямановой Екатерины Николаевны.

2. Считать полномочия депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ямановой Екатерины Николаевны прекращенными досрочно с 27 апреля 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения

                       Н.Л. Кудряшов
[image: image2.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от   27 апреля   2017 года

                         № 4/6-

г.Микунь
	О досрочном прекращении полно-мочий депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  Ямановой Екатерины Николаевны

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», рассмотрев  заявление Ямановой Екатерины Николаевны, депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ямановой Екатерины Николаевны.

2. Считать полномочия депутата Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ямановой Екатерины Николаевны прекращенными досрочно с 27 апреля 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения

                       Н.Л. Кудряшов